
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года  № 43/1

О  согласовании  сводного  районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной  работе  с
населением  по  месту  жительства  на  4
квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»,  на  основании  обращения  главы  управы  Обручевского  района
города Москвы от 31.08.2020 Г. № ОБ-12-784/20, Совет депутатов решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план по  досуговой,
социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной
работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2020 года согласно
приложению. 

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного  округа  города  Москвы  и  управу  Обручевского  района
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
www.obruchevskiy.org.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального 
округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев



Приложение 
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Обручевский 
от 22 сентября 2020 года  № 43/1

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на 4 квартал 2020 года

№
п/п

Наименование мероприятий Дата, время и место проведения Источник
финансирования

Ответственный

ГБУ «Центр досуга и спорта «Обручевский»

Досуговые мероприятия 

1
Праздник, посвященный Дню

Народного Единства

03.11.2020г. 
17.00

ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Исполняющий обязанности директора
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30

2

Торжественное мероприятие 
«Мы не забудем Вас, Герои»,

посвященное Дню начала
контрнаступления советских

войск против немецко-
фашистских войск под Москвой и

Дню Героев Отечества

08.12.2020 г.
17.00

ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Исполняющий обязанности директора
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30

3
Районный новогодний праздник

для жителей Обручевского района

24.12.2020 г.
16.00

ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Исполняющий обязанности директора
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30
Спортивные мероприятия 

1

Районные соревнования по
настольному теннису в рамках

Спартакиады «Московский двор –
Спортивный двор»

29.10.2020г.
15.00

Спортивный зал 
ГБОУ «Школа № 46»
 ул. Обручева, 28А 

Субсидия Исполняющий обязанности директора
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30

2 Районные отборочные 21.10.2020г. Субсидия Исполняющий обязанности директора



соревнования по дартс в рамках
Спартакиады «Спортивное

долголетие»

13.00
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ленинский проспект, д. 99

ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30

3

Новогодний детский спортивный
праздник «Новый год у ворот»

28.12.2020г.
14.00

Спортивная площадка по адресу: 
ул. Новаторов, д. 4, корп. 3 

Субсидия Исполняющий обязанности директора
ГБУ «ЦДС «Обручевский»
Ситникова Ирина Ивановна

8-495-935-90-30

ГБУ «Спортивно-досуговый центр «Лабиринт»

Спортивные мероприятия 

1

Соревнования по мини-футболу
среди участников спортивных

секций

06.10.2020г. 
15.00

Спортивная площадка по адресу:
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65

2

Детское спортивное мероприятие
«Ура! Каникулы!» 

10.10.2020г. 
16.00

Спортивная площадка по адресу: 
ул. Островитянова, д. 5

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65

3

Спортивное мероприятие –
«Фестиваль скандинавской

ходьбы», посвященный 
Дню города

15.10.2020г.
14.00

ул. Обручева, д. 8 (парк у пруда)
Субсидия

Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65

4 «День народного единства» -
семейные спортивные

соревнования 

03.11.2020г. 
14.00

Спортивная площадка по адресу:
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65



5

Соревнования «Зимние забавы»
для жителей района

19.12.2020г. 
14.00

ул. Обручева, д. 8 (парк у пруда)

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65

6

Новогодняя эстафета – веселые
старты для родителей с детьми

26.12.2020г.
15.00

Спортивная площадка по адресу:
Ленинский проспект, д. 99

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65

Досуговые мероприятия

1

Новогодние уличные гуляния,
концертно-развлекательная

программа.

Последняя неделя декабря
14.00

Дворовая площадка по адресу: 
ул. Обручева, д. 6

Субсидия Директор
ГБУ «СДЦ «Лабиринт»

Зайнудинова
Екатерина Александровна

8-499-131-92-65


